
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 01.05.24 14:04:59

info@ctd.cz
416 734 218

ČTEČKA ČÁROVÝCH KÓDŮ HONEYWELL MS3780 FUSION

Cena celkem: 10 990 Kč
 (bez DPH: 9 083 Kč)
Běžná cena: 12 089 Kč
Ušetříte: 1 099 Kč
Kód zboží: CHP162
Part No.: MK3780-61A38
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell MS3780 Fusion

Moderní čtečka čárových kódů s vynikajícím snímačem a tlačítkem pro rychlou změnu snímacího režimu. Zařízení dokáže
pracovat v režimu vícesměrného a jednosměrného snímání. Vícesměrný režim využívá 20 snímacích linek a umožní vám
sejmout až 1333 řádků za sekundu. Nechybí možnost čtení při různém otočení i sklonu. Jednosměrný režim pak snadno
využijete při snímání kódu z menu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: USB (KBD)

Rozměry: 189 x 65 x 73 mm

Hmotnost: 195 g

Barva: černá


